CUATROCIENTOS MIL 00/100 BOLIVIANOS (Bs. 400.000.-), financiados por el Tesoro Nacional, en favor del 
Ministerio de Recaudaciones Tributarias.
 ARTÍCULO SEGUNDO.- Autorízase al Ministerio de Recaudaciones Tributarias traspasar en forma intrainstitucional la 
suma de SEISCIENTOS SESENTA MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES 00/100 BOLIVIANOS (Bs.660.873.-), 
con fondos del Tesoro Nacional y otros.
 ARTÍCULO TERCERO.- Los traspasos autorizados en los artículos precedentes serán procesados conforme al siguiente 
detalle:
 DEL ORGANISMO : MINISTERIO DE FINANZAS
CAPITULO I : FUNCIONAMIENTO
PROGRAMA 01 :